4
2

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Комитет региональной безопасности

Курской области

П Р И К А З
от _______________  № ______________
 г. Курск
О внесении изменений в приказ комитета региональной безопасности Курской области от 17.04.2023 № 75/1 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на текущий финансовый 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Законом Курской области от 19.12.2022 № 145-ЗКО «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025             годов», распоряжением Правительства Курской области от 24.11.2023 г.                  № 1193-рп «О внесении изменений в план реализации государственной               программы Курской области «Защита населения и территорий от                       чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей  на водных объектах» на текущий финансовый 2023 год и плановый период  2024 -2025 годов», необходимостью поставки программно - аппаратного комплекса мониторинга и контроля видеопотоков и программного обеспечения для развития подсистемы видеонаблюдения и                            видеоаналитики комплексной системы обеспечения безопасности жизнедеятельности населения Курской области (АПК «Безопасный город»),                   п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детальный план-график реализации государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на текущий финансовый 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Начальнику управления финансового обеспечения, планирования, контроля комитета региональной безопасности Курской области                           Н.В. Орловой организовать:

 размещение детального  плана-графика реализации государственной программы «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных                объектах» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, с учетом              изменений, внесенных настоящим приказом, на официальном сайте Губернатора и Правительства Курской области (подраздел «Государственные                 программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня подписания  настоящего приказа;

доведение детального плана-графика, утвержденного настоящим приказом до подведомственного учреждения комитета региональной безопасности Курской области ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области».
3. Должностным лицам комитета региональной безопасности Курской области, руководителям подведомственных учреждений принять к исполнению утвержденный детальный план-график.

4. Настоящий приказ довести до государственных гражданских служащих и работников комитета региональной безопасности Курской области, подведомственных учреждений в соответствии с порядком, определенным приказом комитета от 01.04.2013 № 4 (в редакции от 27.04.2015   № 38).

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

председателя комитета                                                                Д.В. Демьяненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа
О внесении изменений в приказ комитета региональной безопасности Курской области от 17.04.2023 № 75/1 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на текущий финансовый 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	Наименование

должности
	Фамилия,

инициалы

должностного лица
	Подпись,

дата
	Примечание

	Заместитель  председателя комитета
	О.А. Фадеев

	(инициалы,
фамилия)
	(дата)
	(подпись)

	Управление правового, кадрового обеспечения

	(инициалы, фамилия)
	(дата)
	(подпись)

	Управление финансового обеспечения, планирования, контроля

	(инициалы, фамилия)
	(дата)
	(подпись)

      Исполнитель ____________Н.В. Орлова
                                      (подпись)               (инициалы, фамилия разработчика     проекта приказа)
телефон 22-72-86
УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

на доведение приказа

О внесении изменений в приказ комитета региональной безопасности Курской области от 17.04.2023 № 75/1 «Об утверждении детального плана-графика реализации государственной программы Курской области «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на текущий финансовый 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
	№ п/п
	Кому адресовано
	Отметка

об адресовании

	Отметка о

доведении

	1.
	В дело
	√

	2.
	ОКУ «ЦОД ГОЧС Курской области»
	√

Исполнитель      ________  Н.В. Орлова

                                                                                                                     (подпись)                                     (инициалы, фамилия)